
2019-Challenge Vétéran District LR/Région OCC (Modifié vérif YK) bowling polygone

Classements
Classements équipes - Qualifications District LR

Classement Qualifications District LR - Hommes
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 FOUILLET P. VALAT A. SALUCCI M. 18 3419 3257 180,94 162 636
1 FOUILLET Philippe 6 1213 1213 202,17 0 221
2 VALAT André 6 1104 942 157,00 162 184
3 SALUCCI Michel 6 1102 1102 183,67 0 234

2 MUNOZ S. MOREIRA J. EGEA J. 18 3314 3272 181,78 42 590
1 MOREIRA José 6 1133 1133 188,83 0 216
2 MUNOZ Salvador 6 1121 1079 179,83 42 212
3 EGEA Joseph 6 1060 1060 176,67 0 208

3 LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B. 18 3295 3217 178,72 78 566
1 LARRIEU Eric 6 1123 1123 187,17 0 223
2 ALCAMO Jean-luc 6 1111 1111 185,17 0 234
3 PUJOL Bernard 6 1061 983 163,83 78 177
4 GAHAGNON P. CHASTEL A. BOUCHARDY C. 18 3230 3230 179,44 0 579
1 BOUCHARDY Claude 6 1150 1150 191,67 0 248
2 CHASTEL Alain 6 1066 1066 177,67 0 204
3 GAHAGNON Pierre 6 1014 1014 169,00 0 194
5 DIVOL F. MERLAND Jf. OFFREDI J. 18 3211 3199 177,72 12 588
1 DIVOL Frédéric 6 1201 1201 200,17 0 216
2 OFFREDI Jacky 6 1077 1065 177,50 12 201
3 MERLAND Jean-françois 6 933 933 155,50 0 193
6 NIETO L. TESSIER Jp. MARTIN Jc. 18 3144 3102 172,33 42 565
1 MARTIN Jean-claude 6 1174 1174 195,67 0 243
2 NIETO Laurent 6 1050 1050 175,00 0 192
3 TESSIER Jean-pierre 6 920 878 146,33 42 167
7 DEHEZ M. GOUJON P. LABARTHE H. 18 2776 2776 154,22 0 498
1 LABARTHE Hugues 6 1061 1061 176,83 0 192
2 DEHEZ Michel 6 959 959 159,83 0 163
3 GOUJON Pascal 6 756 756 126,00 0 178
8 LEFEBVRE C. CAILLEAU P. GARCIA Y. 18 2717 2705 150,28 12 499
1 GARCIA Yves 6 966 966 161,00 0 193
2 CAILLEAU Patrick 6 906 894 149,00 12 163
3 LEFEBVRE Christophe 6 845 845 140,83 0 159

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications District LR - Dames
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 BOUCHARDY M. MOULENAC C. IZABEL Am. PUJOL N. 18 3056 2984 165,78 72 577
1 BOUCHARDY Marguerite 6 1054 1054 175,67 0 226
2 MOULENAC Catherine 6 1002 1002 167,00 0 200
3 IZABEL Anne-marie 6 1000 928 154,67 72 169

2 CONCHON Y. MOREIRA J. PODEVIN C. 18 2828 2810 156,11 18 513
1 CONCHON Yvette 6 975 957 159,50 18 200
2 PODEVIN Corinne 6 971 971 161,83 0 184
3 MOREIRA Joëlle 6 882 882 147,00 0 165

3 MOULET C. DEJEAN Am. GARCIA N. DIVOL A. 18 2585 2513 139,61 72 456
1 DEJEAN Anne-marie 6 993 921 153,50 72 171
2 DIVOL Angèle 6 801 801 133,50 0 155
3 MOULET Chantal 6 791 791 131,83 0 174
4 DUFOUR Mc. GARCIA S. MARTIN E. TESSIER V. 18 2287 2233 124,06 54 444
1 TESSIER Véronique 6 760 760 126,67 0 157
2 DUFOUR Marie charlotte 6 676 622 103,67 54 134
3 GARCIA Sylvie 3 458 458 152,67 0 182
4 MARTIN Elisabeth 3 393 393 131,00 0 145

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2019-Challenge Vétéran District LR/Région OCC (Modifié vérif YK)Classements bowling polygone

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 FOUILLET P. VALAT A. SALUCCI M.23/09 636
2 MUNOZ S. MOREIRA J. EGEA J.23/09 590
3 DIVOL F. MERLAND Jf. OFFREDI J.23/09 588
4 GAHAGNON P. CHASTEL A. BOUCHARDY C.23/09 579
5 LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B.23/09 566

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 FOUILLET P. VALAT A. SALUCCI M.23/09 1743
2 MUNOZ S. MOREIRA J. EGEA J.23/09 1691
3 GAHAGNON P. CHASTEL A. BOUCHARDY C.23/09 1673
4 LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B.23/09 1631
5 DIVOL F. MERLAND Jf. OFFREDI J.23/09 1618

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BOUCHARDY M. MOULENAC C. IZABEL Am. PUJOL N.22/09 577
2 CONCHON Y. MOREIRA J. PODEVIN C.22/09 513
3 MOULET C. DEJEAN Am. GARCIA N. DIVOL A.22/09 456
4 DUFOUR Mc. GARCIA S. MARTIN E. TESSIER V.22/09 444

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BOUCHARDY M. MOULENAC C. IZABEL Am. PUJOL N.22/09 1588
2 CONCHON Y. MOREIRA J. PODEVIN C.22/09 1459
3 MOULET C. DEJEAN Am. GARCIA N. DIVOL A.22/09 1333
4 DUFOUR Mc. GARCIA S. MARTIN E. TESSIER V.22/09 1162

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Vétéran District LR/Région OCC (Modifié vérif YK) - Hommes - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 DIVOL Frédéric DIVOL F. MERLAND Jf. OFFREDI J.6 200,17 1201 200,17 0 216
2 LARRIEU Eric LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B.6 187,17 1123 187,17 0 223
3 SALUCCI Michel FOUILLET P. VALAT A. SALUCCI M.6 183,67 1102 183,67 0 234
4 CHASTEL Alain GAHAGNON P. CHASTEL A. BOUCHARDY C.6 177,67 1066 177,67 0 204
5 EGEA Joseph MUNOZ S. MOREIRA J. EGEA J.6 176,67 1060 176,67 0 208
6 NIETO Laurent NIETO L. TESSIER Jp. MARTIN Jc.6 175,00 1050 175,00 0 192
7 LEFEBVRE Christophe LEFEBVRE C. CAILLEAU P. GARCIA Y.6 140,83 845 140,83 0 159
8 GOUJON Pascal DEHEZ M. GOUJON P. LABARTHE H.6 126,00 756 126,00 0 178

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis  der. p.-1.

Classement 2019-Challenge Vétéran District LR/Région OCC (Modifié vérif YK) - Hommes - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 FOUILLET Philippe FOUILLET P. VALAT A. SALUCCI M.6 202,17 1213 202,17 0 221
2 MARTIN Jean-claude NIETO L. TESSIER Jp. MARTIN Jc.6 195,67 1174 195,67 0 243
3 BOUCHARDY Claude GAHAGNON P. CHASTEL A. BOUCHARDY C.6 191,67 1150 191,67 0 248
4 MOREIRA José MUNOZ S. MOREIRA J. EGEA J.6 188,83 1133 188,83 0 216
5 ALCAMO Jean-luc LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B.6 185,17 1111 185,17 0 234
6 LABARTHE Hugues DEHEZ M. GOUJON P. LABARTHE H.6 176,83 1061 176,83 0 192
7 GARCIA Yves LEFEBVRE C. CAILLEAU P. GARCIA Y.6 161,00 966 161,00 0 193
8 MERLAND Jean-françois DIVOL F. MERLAND Jf. OFFREDI J.6 155,50 933 155,50 0 193

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis  der. p.-1.

Classement 2019-Challenge Vétéran District LR/Région OCC (Modifié vérif YK) - Hommes - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 MUNOZ Salvador MUNOZ S. MOREIRA J. EGEA J.6 186,83 1079 179,83 7 212
2 VALAT André FOUILLET P. VALAT A. SALUCCI M.6 184,00 942 157,00 27 184
3 OFFREDI Jacky DIVOL F. MERLAND Jf. OFFREDI J.6 179,50 1065 177,50 2 201
4 PUJOL Bernard LARRIEU E. ALCAMO Jl. PUJOL B.6 176,83 983 163,83 13 177
5 GAHAGNON Pierre GAHAGNON P. CHASTEL A. BOUCHARDY C.6 169,00 1014 169,00 0 194
6 DEHEZ Michel DEHEZ M. GOUJON P. LABARTHE H.6 159,83 959 159,83 0 163
7 TESSIER Jean-pierre NIETO L. TESSIER Jp. MARTIN Jc.6 153,33 878 146,33 7 167
8 CAILLEAU Patrick LEFEBVRE C. CAILLEAU P. GARCIA Y.6 151,00 894 149,00 2 163

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis  der. p.-1.
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2019-Challenge Vétéran District LR/Région OCC (Modifié vérif YK)Classements bowling polygone

Classement 2019-Challenge Vétéran District LR/Région OCC (Modifié vérif YK) - Dames - Vétéran 1
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 MOULENAC Catherine BOUCHARDY M. MOULENAC C. IZABEL Am. PUJOL N.6 167,00 1002 167,00 0 200
2 PODEVIN Corinne CONCHON Y. MOREIRA J. PODEVIN C.6 161,83 971 161,83 0 184
3 DIVOL Angèle MOULET C. DEJEAN Am. GARCIA N. DIVOL A.6 133,50 801 133,50 0 155
4 GARCIA Sylvie DUFOUR Mc. GARCIA S. MARTIN E. TESSIER V.3 152,67 458 152,67 0 182
5 MARTIN Elisabeth DUFOUR Mc. GARCIA S. MARTIN E. TESSIER V.3 131,00 393 131,00 0 145

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis  der. p.-1.

Classement 2019-Challenge Vétéran District LR/Région OCC (Modifié vérif YK) - Dames - Vétéran 2
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 BOUCHARDY Marguerite BOUCHARDY M. MOULENAC C. IZABEL Am. PUJOL N.6 175,67 1054 175,67 0 226
2 MOREIRA Joëlle CONCHON Y. MOREIRA J. PODEVIN C.6 147,00 882 147,00 0 165
3 MOULET Chantal MOULET C. DEJEAN Am. GARCIA N. DIVOL A.6 131,83 791 131,83 0 174
4 TESSIER Véronique DUFOUR Mc. GARCIA S. MARTIN E. TESSIER V.6 126,67 760 126,67 0 157

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis  der. p.-1.

Classement 2019-Challenge Vétéran District LR/Région OCC (Modifié vérif YK) - Dames - Vétéran 3
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 IZABEL Anne-marie BOUCHARDY M. MOULENAC C. IZABEL Am. PUJOL N.6 166,67 928 154,67 12 169
2 DEJEAN Anne-marie MOULET C. DEJEAN Am. GARCIA N. DIVOL A.6 165,50 921 153,50 12 171
3 CONCHON Yvette CONCHON Y. MOREIRA J. PODEVIN C.6 162,50 957 159,50 3 200
4 DUFOUR Marie charlotte DUFOUR Mc. GARCIA S. MARTIN E. TESSIER V.6 112,67 622 103,67 9 134

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. puis  der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BOUCHARDY Claude 23/09 248
2 MARTIN Jean-claude 23/09 243
3 ALCAMO Jean-luc 23/09 234
3 SALUCCI Michel 23/09 234
5 LARRIEU Eric 23/09 223

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BOUCHARDY Claude 23/09 632
2 SALUCCI Michel 23/09 621
3 DIVOL Frédéric 23/09 616
4 FOUILLET Philippe 23/09 610
5 LARRIEU Eric 23/09 609

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BOUCHARDY Marguerite 22/09 226
2 MOULENAC Catherine 22/09 200
2 CONCHON Yvette 22/09 200
4 PODEVIN Corinne 22/09 184
5 GARCIA Sylvie 22/09 182

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BOUCHARDY Marguerite 22/09 567
2 MOULENAC Catherine 22/09 541
3 CONCHON Yvette 22/09 529
4 PODEVIN Corinne 22/09 498
5 DEJEAN Anne-marie 22/09 489

Classement trié par meilleure série par piste.
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